
26
Besluit van 20 januari 1997 tot vaststelling van
het tijdstip van inwerkingtreding van
onderdelen van het besluit van 14 november
1996 (Stb. 589), houdende aanpassing van het
Mediabesluit aan de wet van 18 mei 1995 (Stb.
320) tot wijziging van de Mediawet met het oog
op de uitvoering van richtlijn nr. 89/552/EEG van
de Raad van Europese Gemeenschappen van
3 oktober 1986, alsmede aan de wet van 4 april
1996 (Stb. 219) tot wijziging van de Mediawet in
verband met een herziening van de
reclameregeling voor de publieke lokale en
regionale omroep, het bevorderen van de
samenwerking tussen de publieke regionale en
landelijke omroep en het toestaan van
commerciële omroep op niet-landelijk niveau

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen, A. Nuis, van 15 januari 1997, nr. MLB/J/OP-97.64;
Gelet op artikel II van het Besluit van 14 november 1996 (Stb. 589),

houdende aanpassing van het Mediabesluit aan de wet van 18 mei 1995
(Stb. 320) tot wijziging van de Mediawet met het oog op de uitvoering van
richtlijn nr. 89/552/EEG van de Raad van de Europese Gemeenschappen
van 3 oktober 1989, alsmede aan de wet van 4 april 1996 (Stb. 219) tot
wijziging van de Mediawet in verband met een herziening van de
reclameregeling voor de publieke lokale en regionale omroep, het
bevorderen van de samenwerking tussen de publieke regionale en
landelijke omroep en het toestaan van commerciële omroep op
niet-landelijk niveau;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel I, onderdelen D tot en met I, M tot en met Z, EE en II, van het
besluit van 14 november 1996 (Stb. 589), houdende aanpassing van het
Mediabesluit aan de wet van 18 mei 1995 (Stb. 320) tot wijziging van de
Mediawet met het oog op de uitvoering van richtlijn nr. 89/552/EEG van de
Raad van Europese Gemeenschappen van 3 oktober 1989, alsmede aan de

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1997

Staatsblad 1997 26 1



wet van 4 april 1996 (Stb. 219) tot wijziging van de Mediawet in verband
met een herziening van de reclameregeling voor de publieke lokale en
regionale omroep, het bevorderen van de samenwerking tussen de
publieke regionale en landelijke omroep en het toestaan van commerciële
omroep op niet-landelijke niveau, treedt in werking met ingang van
1 februari 1997.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen is belast met
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 20 januari 1997
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen,
A. Nuis

Uitgegeven de dertigste januari 1997

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

7S0011
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1997 Staatsblad 1997 26 2


